
3ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση

Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - 0.80µ.
Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

17/10/2015

Π ΙΟΒΟΠ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ∆Ψ81 AVATAR
GREY / G / 2008 / - /  / / Ιδ:ΖΕΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Π ΑΙΟΕΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑΗ∆52 FERRERO-ML
BAY / G / 2005 / BWP / OSHINE-ML / DENVER/ Ιδ:ΖΟΛΩΤΑ - ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΓΖ93 CANEZARIO Z
GREY / G / 2006 / ZANG / CALVINA Z / CANEZARO/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝ ΑΙΟΕΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣΚ154 IPIE DES SAULES
BAY / M / 1996 /  /  / / Ιδ:ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣ

Π ΙΟΒΟΠΛΕΝΗ ΦΩΤΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ∆Ψ95 KLITSCHKO 8
BLACK / G / 2001 / THURINGER REITPFERD /  / KONKRET/ Ιδ:ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

Π ΙΠΟΑΚΑΚΟΛΥΡΗ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗΦ956 PERCEVAL DES AGAS
CHEST / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΡΙΑΝΑ

ΕΝ ΑΚΙΒΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑΖΝ27 MOJITO
BAY / S / 2008 / ΑΝ∆ΡΑΒΙ∆ΑΣ /  / / Ιδ:ΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠLAMSA HELENAΗΝ28 LILI
BAY / M / 2006 / HSH /  / / Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

Π ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΟ479 ALADIN VAN OVERIS
BROWN / G / 2000 /  /  / / Ιδ:ΙΓΓΛΕΣΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΕΝ ΑΙΟΑΤΟΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑΤ4910 DANCE FOR PLEASURE
BAY / G / 2003 /  /  / / Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Π ΑΙΟΕΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑΑΑ611 AMOS
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

Π ΙΟΒΟΠΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Ψ812 AVATAR
GREY / G / 2008 / - /  / / Ιδ:ΖΕΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



3ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση

Κατηγορία Η - 1.00µ.
Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

17/10/2015

ΕΝ ΙΟΒΟΠLAMSA HELENAΗΝ21 LILI
BAY / M / 2006 / HSH /  / / Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

Π ΑΙΟΕΑΝ∆ΡΕΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑΑΓ72 WOELIA
GREY / M / 2003 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

Π ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑΕΙ63 MY ROMEO
GREY / G / 2000 / AA / PICABELLA / RANDI/ Ιδ:ΙΠΟΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΣΥΡΕΓΓΕΛΑ ΜΑΡΙΑ∆Ψ54 SAMOS
BAY / G / 2006 / OLDBG / CAMYTHA / SIR DONNERHALL/ Ιδ:ΣΥΡΕΓΓΕΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΕΦ ΑΙΟΑΜΗΤΣΟΤΑΚΗ ΣΑΝΤΑΒΖ55 CERANO V/H DRIEPUNTENLAND
BROWN / G / 2002 / BWB / MADONNA-Z / STEWBOY/ Ιδ:ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ

ΕΝ ΙΟΕΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝΗΙ56 CARAAT Z
BAY / M / 2008 / ZANG / SERENAAT VANT HEIKE / CAPTAIN CELANO Z/ Ιδ:ΛΕΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΝ ΕΙΟΝΙΚΟΛΟΒΑ-ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗ ΜΙΛΕΝΑΒΩ27 SCOTCH CORNER
BAY / M / 2004 / - / BONNY / SAN JUAN/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΟΒΑ-ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗ ΜΙΛΕΝΑ

Π ΑΙΟΕΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗΓΧ88 CAMPUS
BAY / G / 2003 / - / SZOFI / COLONADO/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ  ΑΝΝΑ

ΕΝ ΑΚΙΒΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑΖΝ29 MOJITO
BAY / S / 2008 / ΑΝ∆ΡΑΒΙ∆ΑΣ /  / / Ιδ:ΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΓΖ910 CANEZARIO Z
GREY / G / 2006 / ZANG / CALVINA Z / CANEZARO/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝ ΙΟΕΚΟΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑΨ2211 VARCO D 02
BAY / G / 1998 /  /  / / Ιδ:ΚΟΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΝΙ ΑΙΟΕΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΨ8512 ULTRA HERO
BAY / G / 2004 /  /  / / Ιδ:ΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΕΝ ΑΙΟΕΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣΚ1513 IPIE DES SAULES
BAY / M / 1996 /  /  / / Ιδ:ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣ

Π ΙΟΧΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΠ5214 ALPARI 2
BAY / G / 1997 /  /  / / Ιδ:ΛΑΛΛΗ ΧΡΥΣΗ

ΝΙ ΙΟΒΟΠΤΣΑΦΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΑΧ815 ARLEKINO
GREY / G / 2006 / - /  / LEADY/ Ιδ:ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΕΝ ΙΑΟΦCHANNING - WILLIAMS NICKΗΧ916 GLAMOUR ES
CHEST / G / 2011 / KWPN / SANITA / ECHO VANT SPIEVELD/ Ιδ:ΕΛΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ -

ΕΝ ΙΟΒΟΠΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΧ5117 UFO H
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝ ΙΟΕΜΠΡΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ∆Ψ218 BAGIRA
BAY / M / 2004 / HSH / BABI G / 2458 RANGOS/ Ιδ:ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ

Π ΑΙΟΕΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑΗ∆519 FERRERO-ML
BAY / G / 2005 / BWP / OSHINE-ML / DENVER/ Ιδ:ΖΟΛΩΤΑ - ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΑΙΟΕΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)Π6920 LADY BI BI
BROWN / M / 2000 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΕΟ721 IREN
ROSEGREY / M / 2008 / - /  / / Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΑΙΟΑΤΟΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑΤ4922 DANCE FOR PLEASURE
BAY / G / 2003 /  /  / / Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΝ ΕΙΟΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΖΝ323 BORAPINA
CHEST / M / 2006 / KWPN / RIPINA COLADA / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



3ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση
Κατηγορία Ζ - 1.05µ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

17/10/2015

Π ΙΟΧΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΠ521 ALPARI 2
BAY / G / 1997 /  /  / / Ιδ:ΛΑΛΛΗ ΧΡΥΣΗ

ΕΝ IOMSΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗΖΕ22 CYRA 61
DBAY / M / 2002 / HOLST / KAINA / CHARAKTER/ Ιδ:ΠΗΛΙΤΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

ΕΝ ΙΟΕΚΟΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑΨ223 VARCO D 02
BAY / G / 1998 /  /  / / Ιδ:ΚΟΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΕΚ14 GRESSI GIRL
BAY / M / 2008 / - / BETTI / GRESSINI 2971/ Ιδ:ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΟΕΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑΖΞ95 PEPERONI Z
CHEST / G / 2005 / ZANG / JOYEUSE ZAHLEEN B / PABLO VAN BERKENBROEK/ Ιδ:ΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑ

ΝΙ IOMSΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑΤ246 LANDO RI
GREY / S / 1998 /  /  / / Ιδ:ΧΩΡΑΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΕΟ77 IREN
ROSEGREY / M / 2008 / - /  / / Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΑΚΙΒΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑΖ∆58 ZOI LALAN
DBAY / M / 2004 / KWPN / TIPPER LALAN / TOTTHELIOS LALAN/ Ιδ:ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ

Π ΑΙΟΕΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗΓΧ89 CAMPUS
BAY / G / 2003 / - / SZOFI / COLONADO/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ  ΑΝΝΑ

ΕΝ ΙΟΕΜΠΡΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ∆Ψ210 BAGIRA
BAY / M / 2004 / HSH / BABI G / 2458 RANGOS/ Ιδ:ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΕΦ ΙΟΘΡΑΚΠΑΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣΕΗ411 MARY
GREY / M / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ IOMSΠΙΠΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗΡ5412 MISS MEGA
BAY / M / 2000 /  / UPSIGHT DE BRUNEL / EMILION/ Ιδ:ΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΖΨ813 COSMOPOLITAN Z
GREY / G / 2008 / ZANG / COULEUR LISA Z / CARDENTO/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΦ ΙΠΟΑΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΕΠ814 ZURICH
BAY / G / 2004 / KWPN / OKLAHOMA / SOLITAIR/ Ιδ:ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΦ ΑΙΟΑΜΗΤΣΟΤΑΚΗ ΣΑΝΤΑΒΖ515 CERANO V/H DRIEPUNTENLAND
BROWN / G / 2002 / BWB / MADONNA-Z / STEWBOY/ Ιδ:ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΣΥΡΕΓΓΕΛΑ ΜΑΡΙΑ∆Ψ516 SAMOS
BAY / G / 2006 / OLDBG / CAMYTHA / SIR DONNERHALL/ Ιδ:ΣΥΡΕΓΓΕΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΧ5117 UFO H
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΝΙ ΑΙΟΕΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΨ8518 ULTRA HERO
BAY / G / 2004 /  /  / / Ιδ:ΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΕΝ ΙΟΕΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝΗΙ519 CARAAT Z
BAY / M / 2008 / ZANG / SERENAAT VANT HEIKE / CAPTAIN CELANO Z/ Ιδ:ΛΕΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



3ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση
Οµαδικό Αγώνισµα Οµίλων (Αποτελέσµατα από ατοµικό) - ΟΜΑ∆ΙΚΟ

Οµαδικό Αγώνισµα Πίνακας Α Αρθρο 265
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

17/10/2015

ΕΥ61 Π ΙΠΟΑΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑAMONA Z
BAY / M / 2005 / ZANG / JESSI / AIR JORDAN Z/ Ιδ:ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΥ64 Π ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑVIVENDI COLT
DBAY / G / 2005 / HANNOVERANER / HERAH / ARS VIVENDI/ Ιδ:ΒΕΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Σ777 ΕΝ ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑCONOR
BAY / G / 2000 /  /  / / Ιδ:ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

Φ332 ΕΝ ΑΙΟΕΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣRAMSON R
BAY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ

ΑΓ75 Π ΑΙΟΕΑΝ∆ΡΕΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑWOELIA
GREY / M / 2003 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

Π698 ΕΝ ΑΙΟΕΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)LADY BI BI
BROWN / M / 2000 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΖΕ23 ΕΝ IOMSΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗCYRA 61
DBAY / M / 2002 / HOLST / KAINA / CHARAKTER/ Ιδ:ΠΗΛΙΤΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

Ρ546 ΕΝ IOMSΠΙΠΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗMISS MEGA
BAY / M / 2000 /  / UPSIGHT DE BRUNEL / EMILION/ Ιδ:ΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Τ249 ΝΙ IOMSΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑLANDO RI
GREY / S / 1998 /  /  / / Ιδ:ΧΩΡΑΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1ος ΓΥΡΟΣ
ΟΜΙΛΟΣΙΠΠΕΑΣΙΠΠΟΣ ΒΠ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ             

ΣΥΝΟΛΟ             

ΣΥΝΟΛΟ             



3ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση

Κατηγορία Ε - 1.10µ.
Αγώνας ενός γύρου µε άµεσο αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

17/10/2015

ΕΝ ΑΟΑΡΚΟΡΣΟΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣΑΞ21 GINA GINELLI
DBROWN / M / 2001 / ΗΑΝ /  / GRAF GRANUS/ Ιδ:ΒΑΡΤΖΙΩΤΗ ΤΙΝΑ-ΝΕΦΕΛΗ

ΕΝ ΙΟΕΚΥΠΡΑΙΟΥ ΚΑΡΙΝΑΕΟ22 RUSHDIE ASP
BAY / G / 2009 / SWB / ROMANTICA Z / PESSOA VDL/ Ιδ:ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΚΑΡΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΑΜΠΑΡΤΖΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗΗΦ93 FLAME ROSE
DBAY / M / 2007 / HSH / FOOL MOON / CASTOR/ Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΕΝ ΑΟΤ∆ΕΛΗΒΟΡΙΑ ΕΛΕΝΑΧ784 PERFECT
GREY / G / 2004 /  /  / / Ιδ:∆ΕΛΗΒΟΡΙΑ ΕΛΕΝΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΒΑΛΑΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑΗΥ95 HAVANNA VANT STEENPUTJE
BAY / M / 2007 / BWP / MOUKA / NONSTOP/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΚΕΝΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΨ216 POSITIVO DELLE ROANE
BAY / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠDOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑΗΥ37 FLEUR VL
DBROWN / M / 2010 / KWPN / VLEUR VL / UKATO/ Ιδ:DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΖΨ88 COSMOPOLITAN Z
GREY / G / 2008 / ZANG / COULEUR LISA Z / CARDENTO/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΦ ΙΟΕΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑΗΘ69 A ULISINA 66
BAY / G / 2005 / KWPN / DULISINA / MERMUS R/ Ιδ:ΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

ΝΙ ΙΟΒΟΠΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΓΙ910 ENERJY
CHEST / G / 2006 / - /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝ ΙΟΕΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑΖΞ911 PEPERONI Z
CHEST / G / 2005 / ZANG / JOYEUSE ZAHLEEN B / PABLO VAN BERKENBROEK/ Ιδ:ΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣΗΥ812 DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE
BAY / G / 2009 / SBS / GALAXIE DES MOITES FONTAINES / SATURNE DU PACHIS/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΤΖΗΜΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ∆Ο213 VALESCO VD WITHOEVE Z
DBROWN / G / 2005 / ZANG / KHENICIA / VICTOR VD WITHOEVE/ Ιδ:BONEV STABLE

Π ΕΙΟΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΖΥ914 TAQUINE DU VIVIER
BAY / M / 2007 / SF / LADY DU VIVIER / CACAO COURCELLE/ Ιδ:ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΕΝ ΑΙΟΕΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦ3315 RAMSON R
BAY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΕΚ116 GRESSI GIRL
BAY / M / 2008 / - / BETTI / GRESSINI 2971/ Ιδ:ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Π IOMSΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΕΠ917 ALTESSE DE PAPIGNIES
LCHES / M / 2006 / SBS / CALIX DE PAPIGNIES Z / KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF/ Ιδ:ΒΕΡΓΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΙΚΑΕΛΑ

ΕΝ ΑΚΙΒΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑΖ∆518 ZOI LALAN
DBAY / M / 2004 / KWPN / TIPPER LALAN / TOTTHELIOS LALAN/ Ιδ:ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ

Π ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑΑΥ619 VIVENDI COLT
DBAY / G / 2005 / HANNOVERANER / HERAH / ARS VIVENDI/ Ιδ:ΒΕΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΦ IOMSΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣΧ3020 ARKOR
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΒΕΡΓΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΙΚΑΕΛΑ

Π ΙΠΟΑΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑΕΥ621 AMONA Z
BAY / M / 2005 / ZANG / JESSI / AIR JORDAN Z/ Ιδ:ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΠΟΑΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑΧ5222 ROWENA H
BAY / M / 1998 /  /  / / Ιδ:ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΕΦ ΙΠΟΑΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΕΠ823 ZURICH
BAY / G / 2004 / KWPN / OKLAHOMA / SOLITAIR/ Ιδ:ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



3ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση
Κατηγορία ∆ - 1.15µ.

Αγώνας ενός γύρου µε ένα αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

17/10/2015

ΕΝ ΙΑΟΦCHANNING - WILLIAMS NICKΖΙ61 CHABLOMA Z
BAY / M / 2010 / ZANG / NICOLE / CALVINO Z/ Ιδ:ΕΛΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ -

ΕΝ ΕΙΟΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ∆Ω92 QUASSY DU GISORS
BAY / M / 2004 / SF / MILADY DU GISORS / HYM D ISIGNY/ Ιδ:ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΝ ΙΑΟΦΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΖΗ43 CARMEN LOU
GREY / M / 2007 / KWPN / WIEKE LOU S / CLINTON/ Ιδ:ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠDOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑΕΝ24 PERSONA CAPITOL
BAY / M / 2009 / - / PERSILIA / CAPITOL/ Ιδ:DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΕΦ ΕΙΟΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΖΥ85 OSCAR DE SEMILLY
BAY / G / 2002 / SF / ALESIA DE SEMILLY / QUICK STAR/ Ιδ:ΚΟΚΩΝΗ ∆ΑΦΝΗ

ΕΝ ΙΑΟΦVELEA VALENTINΕΘ36 CASHMAN 18
DBAY / G / 2007 / HOLST / JACKY / CASH AND CARRY/ Ιδ:VELEA VALENTIN

ΕΝ ΕΒ ΑΙΟΜΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑΗΑ97 DIANE H
BROWN / M / 2008 / KWPN / VERA / CARDENTO/ Ιδ:ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΗΥ18 CASH DE LA HART Z
GREY / G / 2010 / ZANG / BALOU DE LA HART Z / CLINTISSIMO Z/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΕΦ ΑΚΙΒΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΗΧ69 ELIAH
CHEST / G / 2009 / KWPN / DARTELIJN / CARAMBOLE/ Ιδ:ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

ΕΝ ΕΙΟ∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣΣ1510 LAMI DU HAMEAU
CHEST / G / 1999 /  /  / / Ιδ:∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ ΙΑΟΦCHANNING - WILLIAMS NICKΗΥ411 FBI
BROWN / G / 2010 / KWPN / TARA / LONDONTIMES/ Ιδ:ΙΓΓΛΕΣΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΕΝ ΕΙΟΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗΣ2212 MIRABELLE DU THEIL
CHEST / M / 2000 /  /  / / Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΗΡ813 CASPER
BAY BROWN / G / 2009 / HOLST / GOLD LADY / CARDENIO/ Ιδ:BONEV STABLE

ΕΝ ΙΠΟΑΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑΧ5214 ROWENA H
BAY / M / 1998 /  /  / / Ιδ:ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠDOKIC DRASKO∆Π115 CHELLANA Z
BAY / M / 2005 / ZANG / ATULANA Z / CHELLANO Z/ Ιδ:DOKIC DRASKO

ΕΝ ΙΟΒΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑΖΧ916 LA BELLE
GREY / M / 2009 / HOLST / SYDNEY B / LORAN/ Ιδ:ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗΗΠ317 CHESS
DBAY / M / 2008 / SBS / OLTELIENE / EROS PLATIERE/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΕΝ IOMSΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΖΠ718 ARIANE 387
BROWN / M / 2002 / RHEIN / LEONIE / AKRIBORI/ Ιδ:ΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝ ΕΙΟΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΗΙ819 UNIQUE DE RHODES
BAY / S / 2008 / SF / RUFANA Z / DIAMANT DE SEMILLY/ Ιδ:ΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΑΟΦΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΗΚ320 CLEAR THE WAY
GREY / M / 2004 / HOLST / OLIVIA XXXII / CLEARWAY/ Ιδ:ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

ΕΝ ΙΑΟΦCHANNING - WILLIAMS NICKΖΚ621 FORTUNA ES
BAY / M / 2010 / KWPN / VAILLANTE Z / ARIZONA/ Ιδ:ΕΛΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ -

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



3ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - 1.25µ.

Αγώνας δύο  Φάσεων και οι δύο Ταχύτητας Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

17/10/2015

ΕΦ ΙΑΟΦΒΑΡ∆ΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣΖΜ61 ZJOHN G
GREY / S / 2004 / KWPN / LEONALDA / CASANTOS/ Ιδ:ALL SPORT AE -

ΝΙ ΙΟΒΟΠΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΕΘ62 LC WAIKIKI AKINO
BAY / G / 2005 / KWPN / SHIJA / KOJAK/ Ιδ:IPPOS GMDH -

ΕΝ ΕΙΟ∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣΖΑ43 PETRUS DE ROCHES GD
BAY / G / 2003 / SF / GELINETTE / IMPERATOR DE GAMET/ Ιδ:∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)Η∆44 JOLI COEUR P
CHEST / G / 2009 / BWP / KALICHA PRACHT / ECHO VAN T SPIEVELD/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Π ΙΑΟΦΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑΒΣ55 COBBYDOR
BAY / G / 2000 / HOLST / GINA / CARVALLO/ Ιδ:ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

ΕΦ ΙΑΟΦΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΗΜ76 SECRET PRINCE
BAY / G / 2006 / - /  / / Ιδ:ΜΑΝΤΟΥΒΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ

Π ΙΟΒΟΠΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗΗ∆37 SAIGON 32
CHEST / M / 2006 / HANN / LARISSA / STAKKATO/ Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠDOKIC DRASKOΗΝ78 ICOON A
DBAY / G / 2008 / BWP / CHONKA AZ / ECHO VAN HET NEERENBOSCH/ Ιδ:ALL SPORT AE -

ΕΝ ΙΟΒΟΠΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΕΤ89 Z-AKINOS
BAY / M / 2004 / KWPN /  / KOJAK/ Ιδ:ΝΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΝ ΙΟΒΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΗΡ810 CASPER
BAY BROWN / G / 2009 / HOLST / GOLD LADY / CARDENIO/ Ιδ:BONEV STABLE

ΝΙ ΙΟΒΟΠΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΓΙ911 ENERJY
CHEST / G / 2006 / - /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠSCHUT HELENΕΡ212 CHICAGO W
DBAY / G / 2007 / KWPN / VOLTURLA / FOR PLEASURE/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠ∆ΡΑΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣΥ2213 NILDA ROUCE
GREY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:∆ΡΑΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΦ ΙΑΟΦΒΑΡ∆ΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣΗΝ814 BORIS
DBAY / G / 2006 / KWPN / RAALTIEN ZAN / VIENTO UNO W/ Ιδ:ALL SPORT AE -

ΝΙ ΙΟΒΟΠΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΖΤ115 VANIA
BAY / M / 2005 / HOLST / CORINA II / CONTENDER/ Ιδ:IPPOS GMDH -

ΕΝ ΙΑΟΦVELEA VALENTINΗΙ616 ABOUT A DREAM
BAY / M / 2009 / KWPN / ZINDA / CLINTON/ Ιδ:ΠΑΠΠΑ ΜΙΛΕΝΑ

ΕΝ ΙΟΒΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑΖΧ917 LA BELLE
GREY / M / 2009 / HOLST / SYDNEY B / LORAN/ Ιδ:ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

ΕΝ ΙΑΟΦΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑΓΝ518 AMADU
BAY / G / 2005 / KWPN / TWILLY / INDOCTRO/ Ιδ:ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

ΝΙ ΙΟΒΟΠΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗΓΟ919 INTREPID LEONARDO 810
CHEST / G / 2005 / HOLST / D-FATAL ATTR. / LEVISTO/ Ιδ:ΤΣΑΦΑΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΝ ΙΑΟΦCHANNING - WILLIAMS NICKΕΒ420 CHINA
BAY / M / 2007 / KWPN / NADIEJA / CHACCO BLUE/ Ιδ:ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝ ΙΟΕΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑΕ∆221 RISLE DES GREZ
DBAY / M / 2005 / SF / LAUDES DE GREZ / GRENAT DE GREZ/ Ιδ:ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΝΙ ΑΙΟΒΑΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣΤ2822 FEVER PITCH
DBAY / G / 2000 /  /  / / Ιδ:ΒΑΡ∆ΙΝΟΓΙΑΝΝΗ MELISSA

ΕΝ ΕΙΟ∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ∆Ν923 SACRIPAN GD
CHEST / G / 2006 / SF / VENITIENNE IV / VERDI/ Ιδ:∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)ΖΥ524 DAOUSCHKA
GREY / M / 2008 / KWPN / PARDOUSCH / CALATO/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



3ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - 1.25µ.

Αγώνας δύο  Φάσεων και οι δύο Ταχύτητας Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

17/10/2015

Π ΙΑΟΦΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑΩ7025 SARINO
CHEST / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ELIAS STUD-FARM

ΕΦ ΙΑΟΦΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΓ926 QUATUOR DES BORDES
DBAY / G / 2004 / SF / UKAINE DES PLAINES / CONCORDE/ Ιδ:ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

Π ΙΟΒΟΠΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ∆Μ727 ARABELLA II
CHEST / M / 2005 / KWPN / RHEA / SILVERSTONE/ Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠDOKIC DRASKOΖΜ728 ROBINSON KERARROUAN
BAY / G / 2005 / SF / GEISHA DU VALLET / CALVARO/ Ιδ:ALL SPORT AE -

ΕΦ ΙΑΟΦΒΑΡ∆ΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣΗΝ929 BALTIK SITTE
BAY / S / 2007 / SBS / USTINA SITTE / OGANO SITTE/ Ιδ:ALL SPORT AE -

ΝΙ ΙΟΒΟΠΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΗΧ330 FOR BLONDIE
DCHES / M / 2004 / HANN / FALINA / FORSYTH/ Ιδ:IPPOS GMDH -

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ


